19/02/2025 16:48 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/456535 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA Nº 22.556/2025
Edição: 7199 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 15/02/2025

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
PORTARIA Nº 22.556/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

disposto no artigo 10, I, da Lei Municipal nº 7.863/99, resolve NOMEAR, após aprovação no Concurso Público nº 01/2023,
homologado em 27/06/2024, conforme publicado no Diário Oficial do Município, ISADORA LOBÃO TORRES SANTIAGO,
BIANCA BEZERRA DO NASCIMENTO e MARIA CLARA GOMES FIGUEIREDO para o cargo de TÉCNICA LEGISLATIVA II,
CARLOS HENRIQUE SANTOS, THIAGO BOTELHO GUIMARÃES TOMÉ, PEDRO MIGUEL TEIXEIRA ALVES CANGUSSU,
MARCIANO AUGUSTO DE MORAIS, VITOR PAULO PEREIRA DE SOUZA, LUCAS MAGELA RODRIGUES COSTA e FABIO
GOMES FERREIRA, para o cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO II, do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, a partir da data
de publicação desta portaria.

Secretaria da Câmara Municipal de Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2025.

Professor Juliano Lopes
Presidente

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/